Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 76

с углубленным изучением отдельных предметов

(МАОУ СОШ № 76 с углубленным изучением отдельных предметов)

ПРИКАЗ

01.02.2022                                                                                                  № 18/1-од

Екатеринбург

О режиме работы МАОУ СОШ № 76 с УИОП с 2 по 16 февраля 2022

На основании внесения изменений в Указ Губернатора Свердловской области  от

18.03.2020 № 100-УГ “О введении на территории Свердловской области режима

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV) (в редакции от 01.02.2022 № 37-УГ), Поручения

Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от 01.02.2022 №

532/37/36.01-29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период со 2 по 16 февраля 2022 года для обучающихся 2-8 классов организовать

реализацию образовательных программ с применением дистанционных технологий и

электронного обучения, позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и

педагогических работников опосредованно (на расстоянии).

2. Организовать работу по реализации программ дополнительного образования с

применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

3. Организовать дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов со 2 по 16

февраля 2022 года

4. Проведение очных массовых мероприятий с участием обучающихся и педагогических

работников запрещено до особого распоряжения.

5. Соловьевой Т.В., Старцевой Ю.В. обеспечить консультирование обучающихся и их

родителей по вопросам осуществления образовательного процесса по телефону 211-

10-76. Порубовой Е.В. разместить расписание уроков и телефон горячей линии (211-

10-76) на официальный сайт МАОУ СОШ № 76 с УИОП.

6. Заместителю директора по АХЧ Зудову А.В. организовать работу по санитарной

обработке здания МАОУ СОШ № 76 с УИОП.

7. Заместителям директора Звягиной Т.В., Соловьевой Т.В. обеспечить ежедневный

мониторинг выполнения образовательных программ.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 76

с углубленным изучением

отдельных предметов                                                                     И.А. Климовских

2

С приказом  от 01.02.2022 № 18/1-од ознакомлены:

ФИО Подпись дата